
   

                          DETERMINAZIONE N. 291 del 04/03/2015   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 288 DEL 03.03.2015 
AVENTE PER OGGETTO “CONFERIMENTO IN VIA DEFINITIVA 
DELL‟INCARICO DI TITOLARITA„ DI ASSISTENZA PRIMARIA ALLA 
DR.SSA CHIOLINI ROBERTA - DECORRENZA 05.03.2015” 
 
 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 291 del 04/03/2015   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 291 del 04/03/2015   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 288 del 03.03.2015 avente per oggetto 
“CONFERIMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL‟INCARICO DI TITOLARITA„ DI ASSISTENZA 

PRIMARIA ALLA DR.SSA CHIOLINI ROBERTA - DECORRENZA 05.03.2015”; 
 
RILEVATO che per mero errore materiale nella richiamata Determinazione Dirigenziale sono 
stati indicati, nel punto 1 del dispositivo, alcuni dati errati riferiti al medico al quale è conferito 
l’incarico e precisamente: 
 data di nascita 15.08.1969 anziché 02.12.1975; 
 indirizzo di residenza Via Zoppetti 7 anziché Via Contini 17; 
 
RITENUTO pertanto necessario provvedere alla necessaria rettifica nelle parti suindicate; 
  
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

D E T E R M I N A   
 

1. DI RETTIFICARE, per i motivi e nei limiti in premessa esposti, la Determinazione Dirigen-
ziale n. 288 del 03.03.2015 precisando che la data di nascita corretta del medico al quale è 
conferito l’incarico è 02.12.1975 mentre l’indirizzo di residenza corretto è Via Contini 17; 

 
2.  DI DARE ATTO che stante la rettifica di cui al punto che precede il punto 1 del dispositivo 

della richiamata Determina Dirigenziale n. 288/2015 viene modificato come di seguito indi-
cato:  

 
1. DI PRENDERE ATTO di quanto in premessa esposto e di formalizzare l'incarico definitivo 

quale medico di assistenza primaria della dr.ssa Chiolini Roberta, nata a Premosello Chio-
venda il 02.12.1975  e residente a Domodossola, in Via Contini 17, per l'ambito territoria-
le costituito dai comuni di Beura Cardezza - Bognanco - Domodossola - Masera - Monte-
crestese – Trontano, con decorrenza 05.03.2015 e con massimale pari a 1500 scelte 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

F.to 
Il Responsabile del Procedimento  

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
Dr. Romano FERRARI 

 
 
 

F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
Dr. Romano FERRARI 

 

 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 291 del 04/03/2015   

4 di 5 

 
                                         ________________________ 

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 291 del 04/03/2015   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F  REF  

 DIST. V  SD  ITB  

X DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC    

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

